Протокол №1
от 01.09.2023 года
общего собрания
МБОУ « Гудермесская СШ №5»
Присутствовало: 60 человек.
1.Создание спортивного клуба в МБОУ « Гудермесская СШ №5»
Слушали:
выступление заместителя директора по воспитательной работе Саламовой М.Р. о необходимости создания школьного спортивного клуба.
2.0ткрытие секций в спортивном школьном клубе.
Слушали:
Выступление заместителя директора по воспитательной работе Саламовой М.Р.  об открытии спортивных секций по направлениям: «Волейбол», «Мини-футбол» «Шашки» «Настольный теннис». Руководителем секций выдвинут: Гилисханова Ж.Б.
3. Разное.
Слушали: Гилисханову Ж.Б., который предложил назвать спортивный школьный клуб «Экстрим».
Принятие решения голосованием:
«за»-60, «против»-0, «воздержались» -0
 Решили:
1.Создать спортивный школьный клуб.
2.0ткрыть в спортивном школьном клубе секции «Волейбол», «Мини-футбол», «Шашки» «Настольный теннис»
[bookmark: _GoBack]3.Утвердить название школьного спортивного клуба «Экстрим».
Секретарь:                                  Альбекова М.Ш.